
VALVOJAN LAUSUNTO 
 
 
Vain pari talvea sitten jotkut povasivat hiihtosuunnistuksen kuihtumista 
erityisesti eteläisemmässä Suomessa. Lumen vähyyttä manattiin silloin, mutta 
nyt sitä herkkua on saatu yllin kyllin ja suksisuunnistajatkin pääsevät 
nauttimaan. 
 
 
Uudenmaan sprinttihisujen tämänkertaiset järjestäjät osasivat hyödyntää 
hienosti tilanteen tuomalla kisat Vantaalle ja aivan asutuksen keskelle 
Simonkylään. 
 
 
Kilpailut käydään ahtaalla mutta monipuolisella ja vaihtelevalla alueella. 
Tarjolla on vauhdinpitoa ja suunnistushaasteita erinomaisissa 
lumiolosuhteissa.  Vaikka lunta on paljon, niin silti sauvat eivät uppoa 
kohtuuttomasti edes hankalissakaan kohdissa. Uria on pohjustettu jo aiemmin ja 
parinviikon takainen suojasääjakso auttoi osaltaan uraston kovettumisessa. 
 
 
Rata- ja urastomestareille asutus on tuonut omat lisähaasteensa, johtuen 
ulkoilijoiden runsaasta liikkumisesta maastossa. Kilpailu-urasto on 
eritasoista, vaihdellen koiran ulkoiluttajien pikkupoluista leveisiin 
hiihtobaanoihin. Leveillä hiihtourilla pääsee luukuttamaan, mutta rasteille on 
edettävä pääosin tasatyönnöin tai sitten puhtaasti perinteisellä tekniikalla. 
 
 
Urastossa on tasovaihtelua, joista merkittävimmät vaihtelut ovat 
katkoviivaurissa. Koirien ulkoiluttajien polulle ajettu ura on kovempi kuin 
metsään tehty. Uraston tasovaihtelu ei haitanne kokonaisuutta, koska hankalat 
ja vastavuoroisesti paremmat urastokohdat ovat vain lyhyitä pätkiä. 
 
 
Kilpailukartta on selkeälukuinen ja soveltuu hyvin sähäkkään sprinttiin. 
Kartalle piirretty urasto täsmää keskimäärin hyvin maastoon. Joissakin kohdin 
on pieniä muotovirheitä sekä risteyskohtien poikkeamia, mm. 
suuntakulmien ja sijaintien osalta. 
 
 
Kilpailussa menestyäkseen on pystyttävä ajoittain reippaaseen etenemiseen, 
toisaalta huolelliseen ja tarkkaan kartanlukuun. Katsetta kannattaa pitää 
välillä ylhäällä, ovela oikokin voi jossain tuoda plussaa tai sitten ei. 
Sprintin tapaan myös rasteja on lähekkäin. 
 
 
Kilpailupäivän sää tulee olemaan kylmä, mutta ennusteiden mukaan pakkanen 
lauhtuu kuitenkin merkittävästi päivänajaksi. Muistakaa huolellinen 
pukeutuminen ja erityisesti viestissä kannattaa varautua lämpimästi 
vaihtopaikalla. 
 
 
Hyvää kilpailuonnea kaikille! 
 
Markku Leinonen 
Kuopion Suunnistajat 


